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Förvaltningsorgan 2017 
 
 
DELEGATIONEN 
 

Ordförande 
Jordbrukaren Mika Nieminen (2008–) 
 
Vice ordförande 
Direktör Riitta Korpiluoma (2002–31.12.2017) 
 
ORDINARIE MEDLEMMAR 
Företrädare för jord- och skogsbruksministeriet 
Lantbruksrådet Taina Vesanto (2014–) 
 Personlig ersättare 
 Äldre regeringssekreterare Jarno Virta (2017–) 
 
Företrädare för social- och hälsovårdsministeriet 
Förvaltningsöverdirektör Jaana Koski (2007–) 
 Personlig ersättare  
 Regeringsrådet Liisa Perttula (2007–) 
 
Företrädare för finansministeriet 
Lagstiftningsrådet Jyri Inha (2012–) 
 Personlig ersättare 
 Budgetrådet Jouko Narikka (2011–) 
 
Företrädare för lantbruksföretagarna 
Lantbruksföretagaren Eija Kodis (2017–) 
 Personlig ersättare 
 Agrolog Markku Karjalainen (2008–) 

 
Jordbrukaren Marita Miettinen (2017–) 
   Personlig ersättare 
   Jordbrukaren Kaija Korhonen (2017–) 
 
Jordbrukaren Martti Mäkelä (2017–) 

Personlig ersättare  
Lantbruksföretagaren Leo Lankinen (1999–) 
 

Lantbruksföretagaren Anne Nykänen (2008–) 
 Personlig ersättare  
 Jordbrukaren Lassi-Antti Haarala (2017–) 

 
Jordbrukaren Asko Ojala (2014–) 

Personlig ersättare  
Lanthusmor Erika Koivumäki (2017–) 

 
Lantbruksföretagaren Kallepekka Toivonen (2017–) 

Personlig ersättare  
Lanthusmor Elina Heino (1999–) 
 

Jordbrukaren Stefan Thölix (2008–) 
 Personlig ersättare 
 Jordbrukaren Tuija Danielsson (2002–) 
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Verksamhetsledare Anne Ollila (2011–) 
 Personlig ersättare 
 Ordförande Jukka Knuuti (2008–) 
 
Yrkesfiskaren Heikki Salokangas (1993–) 
 Personlig ersättare 
  Verksamhetsledare Vesa Karttunen (1996–) 
 
Företrädare för stipendiaterna 
Ordföranden, universitetslektor Petri Koikkalainen (2017–) 
 Personlig ersättare  
  Verksamhetsledare Eeva Rantala (2017–31.10.2017) 
 Verksamhetsledare Johanna Moisio (1.11.2017–) 
 
 
STYRELSEN 
 

Ordförande 
Ordförande Juha Marttila (2009–) 
 
Vice ordförande 
Direktör Mikko Kautto (2014–) 
 
ORDINARIE MEDLEMMAR 
Överdirektör Veli-Pekka Talvela (2017–) 
      Personlig ersättare 
      Regeringsrådet Tanja Viljanen (2014–) 

 
Avdelningschefen, budgetchef Hannu Mäkinen (2014–) 
 Personlig ersättare 
 Konsultativa tjänstemannen Johanna von Knorring (2017–) 
 
Konsultativa tjänstemannen Minna Liuttu (2017–) 
 Personlig ersättare 
 Direktör Liisa Siika-aho (2015–) 
 
Ordförande Holger Falck (2005–) 
 Personlig ersättare 
 Jordbrukaren Johanna Franzén (2011–) 
 
Jordbrukaren, agrolog Jarmo Mäntyharju (2008–) 
 Personlig ersättare 
 Jordbrukaren Timo Hinttu (1996–) 
 
Lantbruksföretagaren Kati Partanen (2011–) 
 Personlig ersättare 
 Jordbruksdirektör Johan Åberg (5.4.2017–) 
 
Lantbruksföretagaren Henna Vuotila (2017–) 
 Personlig ersättare 
 Jordbrukaren Juha Hirvinen (2017–) 

 
Sekreterare 
Juridiska chefen Eija Korpi 
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ARBETSUTSKOTTET 
 

Ordförande 
Ordförande Juha Marttila 
 
Medlemmar 
Direktör Mikko Kautto 
Avdelningschefen, budgetchef Hannu Mäkinen  
Jordbrukaren, agrolog Jarmo Mäntyharju 
Verkställande direktör Päivi Huotari 
 
Sekreterare 
Direktör Jarmo Aalto 
 
 
REVISOR 
 

PricewaterhouseCoopers Oy 
      Huvudansvarig revisor CGR Jukka Paunonen 
 
 
ÖVERVAKARNA AV PRÖVNINGSVERKSAMHETEN 
 

Ordförande 
Lantbruksföretagaren Kati Partanen 
 
Vice ordförande 
Jordbrukaren, agrolog Jarmo Mäntyharju 
 
Medlemmar 
Ordförande Holger Falck 
Konsultativa tjänstemannen Minna Liuttu 
Lantbruksföretagaren Henna Vuotila 
Jordbruksdirektör Johan Åberg (från 5.4.2017) 
 
Sakkunnig 
Juristen Ulla Suotunen 
Jordbruksdirektör Johan Åberg (till 4.4.2017) 
 
Sekreterare 
Juristen Stella Jansson 
 
 
OFLA-ERSÄTTNINGSNÄMNDEN 
 

Ordförande 
Konsultativa tjänstemannen Pekka Humalto 
 
Vice ordförande 
Regeringssekreterare Tiina Muinonen 
 
Medlemmar 
Verkställande direktör Jussi Kauma (till 31.5.2017) 
Verkställande direktör Janne Reini (från 1.6.2017) 
Forskningschef Juha Lappalainen 
Husdjursombud Jonas Laxåback 
Husmor Pirjo Matikainen 
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Överläkare Jari Rechardt, ersättare ML Antti Vitikainen 
Direktör Antti Huhtamäki 
Enhetschef Jaana Laine  
Utvecklingschef Sonja Lilius 
 
Sekreterare 
Juristen Pirjo Uusitalo 
 
 
SEKTIONEN FÖR SKYDD I ARBETE I OLYCKSFALLSÄRENDEN 
 

Ordförande 
Verkställande direktör Päivi Huotari 
 
Medlemmar 
Jordbrukaren Juha Hirvinen 
Jordbrukaren, agrolog Jarmo Mäntyharju 
Direktör Liisa Siika-aho 
Konsultativa tjänstemannen Johanna von Knorring  
Jordbruksdirektör Johan Åberg (från 5.4.2017) 
Direktör Antti Huhtamäki 
Enhetschef Päivi Wallin 
 
Sakkunnigläkare 
Överläkare Jari Rechardt 
 
Sakkunnig 
Jordbruksdirektör Johan Åberg (till 4.4.2017) 
 
Sekreterare 
Arbetarskyddsagronom Erik Lindroos 
 
 
KONSULTATIVA KOMMISSIONEN FÖR FISKARE OCH RENSKÖTARE 
 

Ordförande 
Verkställande direktör Päivi Huotari 
 
Medlemmar 
Renägaren Pirita Hattukangas 
Verkställande direktör Kim Jordas 
Verksamhetsledare Vesa Karttunen 
Renvärden Jukka Knuuti 
Renvärden Ari Kustula 
Renvärden Mika Käsmä 
Fiskeribiolog Malin Lönnroth 
Rennäringsidkaren Anne Näkkäläjärvi 
      Personlig ersättare 
      Rennäringsidkaren Jouni Lukkari  
Yrkesfiskaren Heikki Salokangas  
Renägaren Heikki Paltto 
      Personlig ersättare 
      Renägaren Magreta Sara 
Direktör Antti Huhtamäki 
Enhetschef Päivi Wallin 
Utvecklingschef Sonja Lilius  
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Sekreterare 
Utvecklingschef Sonja Lilius 
 
 
KONSULTATIVA KOMMISSIONEN FÖR AVTRÄDELSEÄRENDEN   
 

Ordförande 
Verkställande direktör Päivi Huotari 
 
Medlemmar 
Direktör Heli Backman (till 27.9.2017) 
Regeringssekreterare Hanna Tossavainen (från 28.9.2017) 
Ordförande Holger Falck 
Lantbruksrådet Esko Juvonen  
Juristen Maire Lumiaho 
Enhetschef Esko Leinonen 
Verksamhetsledare Anne Ollila 
Direktör Timo Sipilä 
Budgetrådet Kirsti Vallinheimo 
Direktör Antti Huhtamäki 
Utvecklingschef Sonja Lilius 
 
Sekreterare 
Utvecklingschef Sonja Lilius 
 
 
DELEGATIONEN FÖR AVBYTARÄRENDEN 
 

Ordförande 
Verkställande direktör Päivi Huotari 
 
Medlemmar  
Jordbrukaren Tommy Ehrs 
Arbetsmarknadsombudet Juha Isoniemi  
Arbetsmarknadsjuristen Anne Kiiski 
Verksamhetsledare Raimo Kivineva 
PSTK:s verksamhetsledare Hannu Kärjä 
Juristen Maire Lumiaho 
Budgetrådet Jouko Narikka  
Konsultativa tjänstemannen Annika Parsons 
Avbytarservicechef Raili Puro 
Jordbrukaren Paula Pusa 
Jordbruksöverinspektör Anne Vainio 
Specialsakkunnig Taina Väre  
Direktör Antti Huhtamäki 
 
Sekreterare 
Juristen Pirjo Uusitalo 
 
 
DELEGATIONEN FÖR STIPENDIATER 
 

Ordförande 
Verkställande direktör Päivi Huotari 
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Medlemmar 
Kulturärenderådet Petra Havu 
Budgetrådet Jouko Narikka 
Konsultativa tjänstemannen Kirsi Päivänsalo 
Juristen Martin Löfman 
Verksamhetsledare Kirsi Korhonen 
 Personlig ersättare 
 Verksamhetsledare Suvi Oinonen 
Verksamhetsledare Elina Kuusikko 
 Personlig ersättare 
 Organisationsombudet Sami Hiltunen 
Verksamhetsledare Eeva Rantala (till 31.10.2017) 
Verksamhetsledare Johanna Moisio (från 1.11.2017) 
      Personlig ersättare 
 Ordförande Petri Koikkalainen 
Direktör Minna Sirnö 
Sakkunnig Katja Veirto (till 31.10.2017) 
Ledande sakkunnig Miia Kannisto (från 1.11.2017) 
 Personlig ersättare 
 Ansvariga juristen Jaana Meklin 
Direktör Antti Huhtamäki 
Utvecklingschef Sonja Lilius 
Enhetschef Päivi Wallin 
 
Sekreterare 
Matematiker Henri Virtanen 
 
 
SAMARBETSGRUPPEN 
 

ARBETSGIVARREPRESENTANTER 
Ordförande 
Verkställande direktör Päivi Huotari 
 
Medlemmar 
Personal- och kommunikationschef Minna Gardemeister, sekreterare 
Ekonomichef Petri Toponen 
 
Gemensam ersättare 
Enhetschef Risto Syvälä 
 
PERSONALREPRESENTANTER 
Personalföreningens ordförande Jaana Berg 
Styrelsemedlemmen i personalföreningen Tiina Haakana 
Huvudförtroendeman Kari Hienola 
Vice huvudförtroendeman Teemu Laitakoski 
Arbetarskyddsfullmäktig Jaakko Mikkola 
1:a vice arbetarskyddsfullmäktig Mia Hartikainen 
 
Ersättare 
Styrelsemedlemmen i personalföreningen Anne-Mari Kinnunen 
Styrelsemedlemmen i personalföreningen Johannes Mäkinen 
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LEDNINGSGRUPPEN 
 

Verkställande direktör Päivi Huotari 
Direktör Jarmo Aalto 
Direktör Antti Huhtamäki 
 
Sakkunnig 
Enhetschef Päivi Wallin 
 
Sakkunnig och sekreterare 
Personal- och kommunikationschef Minna Gardemeister 
 
Personalrepresentant 
Pensionsavgörare Tiina Haakana 
 
Ersättare för personalrepresentanten 
Tekniska stödpersonen Jari Kangas 


	DELEGATIONEN
	STYRELSEN
	ARBETSUTSKOTTET
	REVISOR
	ÖVERVAKARNA AV PRÖVNINGSVERKSAMHETEN
	OFLA-ERSÄTTNINGSNÄMNDEN
	SEKTIONEN FÖR SKYDD I ARBETE I OLYCKSFALLSÄRENDEN
	KONSULTATIVA KOMMISSIONEN FÖR FISKARE OCH RENSKÖTARE
	KONSULTATIVA KOMMISSIONEN FÖR AVTRÄDELSEÄRENDEN
	DELEGATIONEN FÖR AVBYTARÄRENDEN
	DELEGATIONEN FÖR STIPENDIATER
	SAMARBETSGRUPPEN
	LEDNINGSGRUPPEN

